(hNEC

REGI: it 8 C

AZUCENA PERALTA
i & % 32 A .0 g ', DIRECTORA 4| oY G 2
/;l'/(mfm(nmn n Gﬁrr@,;_‘rzmrfﬂ, ('ﬁm»..rrn‘ /4 r"_Q.Zr_wmév/rfrr . SO Sl

I""?Afﬁ:ﬂ")'dt.ffffh/ f-""j;;w r;/dr/(.'r-rr (! ’f"r;:fk'ra.zzr.-/
::)/?m e reredo

San Miguel de Tucuman, 25 de agosto de 2004,

VISTO la Resolucion N° 085/04, elevada “ad-referéndum™ por la Facultad Re-
gional Santa Fe, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de material biblio-
grafico, ofrecida por AATH, Fundacion Facultad Regional Santa Fe. Libreria del Ateneo de

Parana, el Sr. Bernardo Gonzalez y el Ing. Arnoldo Reutemann, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion constituye un valioso aporte a la labor educativa que sc
lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida en el dia de la fecha
aconseja aceplar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Santa Fe en su Reso-
lucion N° 085/04 por un monto total de QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($ 591
ARTICULO 2° .- Enviar nota de aga.'adccimicnlo por intermedio de la Facultad Regronal o fos
donantes, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 3°.-Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registio Gien

ral de Bienes Patrimoniales. Pasc a la Facultad Regional Santa Fe (Departamento de Patrinio-



i

e o AZUCZIA PERALLY
f__:.‘;//f,//);.‘.r.rgf'nrch oo fﬁ(ﬁm{?ﬂﬂn} (Iﬁ}.;’.n.(x-(! o Hoono o DIRECTORA L FUYO CORSER) SUELLIOR
'?/n,(. worsrelord /_--'{?«w r;//fyz}'rr 2 A cviornnd e
o
| 2’4’0{»’ i perels

...
nio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 967/04

Patrimonio_|

e s.C.

- Lt
[ Q ol __._z.fl.’!ff-' L
( ing. ¢ CARLOS nm/ﬁff

AR el / Reotor




